

Årsredovisning

för

CY - LARM Aktiebolag

556406-1413

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CY - LARM Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö den 11 januari 2023


Klaes Carlsson

Årsredovisning
för
CY - LARM Aktiebolag
556406-1413

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för CY - LARM Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av larm och svagströmsanläggningar.

Bolaget registrerades den 17 september 1990 och styrelsen har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	300	381	64	635
Resultat efter finansiella poster	-58	-95	-275	201
Soliditet (%)	20	13	10	34

Även om omsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år är den betydligt mindre än innan pandemin startade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	49 262	-95 025	74 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-95 025	95 025	0
Erhållna aktieägartillskott			85 000		85 000
Årets resultat				-58 164	-58 164
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	39 237	-58 164	101 073

Villkorat aktieägartillskott 185 000 kronor (100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 237
årets förlust	-58 164
	-18 927

behandlas så att
i ny räkning överföres

-18 927
-18 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		300 324	381 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 324	381 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 085	-176 880
Övriga externa kostnader		-174 123	-168 632
Personalkostnader	2	-47 117	-42 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 963	-87 963
Summa rörelsekostnader		-358 288	-476 324
Rörelseresultat		-57 964	-95 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	0
Summa finansiella poster		-200	6
Resultat efter finansiella poster		-58 164	-95 025
Resultat före skatt		-58 164	-95 025
Årets resultat		-58 164	-95 025

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

117 261

205 224

Summa materiella anläggningstillgångar

117 261

205 224

Summa anläggningstillgångar

117 261

205 224

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

9 900

9 920

Summa varulager

9 900

9 920

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 663

0

Övriga fordringar

19 623

27 220

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

63 000

Summa kortfristiga fordringar

47 286

90 220

Kassa och bank

Kassa och bank

341 824

271 208

Summa kassa och bank

341 824

271 208

Summa omsättningstillgångar

399 010

371 348

SUMMA TILLGÅNGAR

516 271

576 572

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 237

49 262

Årets resultat

-58 164

-95 025

Summa fritt eget kapital

-18 927

-45 763

Summa eget kapital

101 073

74 237

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 188

Övriga skulder

400 197

474 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

20 000

Summa kortfristiga skulder

415 198

502 335

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

516 271

576 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023020802310

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	439 816	439 816
Försäljningar/utrangeringar	-396 256	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 560	439 816
Ingående avskrivningar	-234 592	-146 629
Försäljningar/utrangeringar	396 256	
Årets avskrivningar	-87 963	-87 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	73 701	-234 592
Utgående redovisat värde	117 261	205 224

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bunkeflostrand den 11 januari 2023



Klaes Carlsson